
Uchwała Nr XXXIX/806/25 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 
754, 801, 853, 854, 900, 921 i 926 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art.  18 ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2025 r. poz. 1153), art. 12  pkt 5 w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 
4) w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXIX/806/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 października 2025 r.  

 

 

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków bieżących i inwestycyjnych w łącznej 

kwocie 714.775 zł, w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2025, 

zgodnie z uchwałami Rad Dzielnic: I, II, III, IV, VII, VIII, IX, X, XI, XIV, XV, XVI, XVII 

i XVIII. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – zwiększenie o kwotę 526.505 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXIX/806/25
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 października 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025 
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność 8 150 8 150 339 813 339 813

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 5 000 339 813 339 813

60095

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

5 000

5 000

3 150

5 000

5 000

3 150

339 813

339 813

339 813

339 813

339 813

339 813

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

3 150

3 150

3 150

3 150

zał 1 RMK 42 (zm październik) str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 Administracja publiczna 97 351 97 351

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 848 74 848
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

74 848

74 848

1 800
73 048

74 848

74 848

1 800
73 048

75095 Pozostała działalność 22 503 22 503

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

22 503

22 503

5 000

17 503

22 503

22 503

5 000

17 503

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3150 3150

75405 Komendy powiatowe Policji 3 150 3 150

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3 150

3 150

3 150

3 150

3 150

3 150

zał 1 RMK 42 (zm październik) str. 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie 185 272 163 378 21 894

853

80195 Pozostała działalność 185 272 163 378 21 894

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 414 54 414

185 272

185 272

5 000

180 272

4 000

163 378

163 378

5 000

158 378

21 894

21 894

21 894

4 000

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 54 414 54 414

85395

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

54 414

54 414

54 414

54 414

54 414

54 414

4 000 4 000

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

4 000

zał 1 RMK 42 (zm październik) str. 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
§54 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 554 73 554

900

85495 Pozostała działalność 73 554 73 554
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 485 355 485 355

73 554

73 554

10 000
63 554

55 000 55 000

73 554

73 554

10 000
63 554

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 907 46 907 55 000 55 000

90015

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg

46 907

46 907

180 428

46 907

46 907

180 428

55 000

55 000

55 000

55 000

55 000

55 000

90095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

180 428

180 428

258 020

180 428

180 428

258 020
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

258 020

258 020

258 020

258 020

zał 1 RMK 42 (zm październik) str. 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 986 53 986
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 986 50 986

Wydatki bieżące 50 986 50 986
w tym:
dotacje na zadania bieżące 50 986 50 986

92116 Biblioteki 3 000 3 000
Wydatki bieżące 3 000 3 000
w tym:
dotacje na zadania bieżące 3 000 3 000

926 Kultura fizyczna 69 505 69 505
92601 Obiekty sportowe 69 505 69 505

Wydatki bieżące 36 505 36 505
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

36 505 36 505

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 505 36 505
Wydatki majątkowe 33 000 33 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 000 33 000

Wydatki ogółem 714 775 714 775 714 775 612 177 102 598
w tym:
Wydatki bieżące 188 270 188 270 714 775 612 177 102 598
Wydatki majątkowe 526 505 526 505

zał 1 RMK 42 (zm październik) str. 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIX/806/25
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 października 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2025 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

l 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 526 505 526 505

środki własne Miasta 526 505 526 505

DzI DZIELNICA I 70 000 70 000

ZDMK/DIR/T-I-2/25 Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych na ul. 
Straszewskiego 900 90015 ZDMK 70 000 70 000

DzTV DZIELNICA IV 58 541 58 541

ZZM/DIR/O-IV-7/25 Modernizacja nawierzchni na placu zabaw w parku im. T. 
Kościuszki 900 90095 ZZM 58 541 58 541

DzVII DZIELNICA VII 133 688 133 688

ZDMK/DIW/T-VII-9/24 Budowa oświetlenia przy ul. Pylnej 900 90015 ZDMK 61 000 61 000

ZZM/D1W/O-VII-10/24 Doposażenie ogródków jordanowskich wraz z zagospodarowaniem 
terenów zielonych - Dzielnica VII 900 90095 ZZM 72 688 72 688

Dz zm 34 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 6



Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał
 

|

Ro
zd

zi
ał

Je
dn

os
tk

a 
Re

al
iz

uj
ąc

a

Budżet na 2025 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dz VIII DZIELNICA VIII 86 583 86 583

ZZM/DIR/O-VIII-3/25 Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Zakrzowieckiej 900 90095 ZZM 39 878 39 878

ZDMK/DIW/T-VIII-3/24 Budowa dedykowanego oświetlenia wraz z wyznaczeniem przejścia 
dla pieszych przy skrzyżowaniu ulic Praskiej i Szwedzkiej

900 90015 ZDMK 41 378 41 378

ZZM/DIW/O-VIII-8/24 Budowa parku kieszonkowego przy ul. Kolistej i ul. Tymotkowej 900 90004 ZZM 5 327 5 327

DzX DZIELNICA X 67 510 67 510

ZZM/DIR/O-X-5/25 Zagospodarowanie enklawy na terenie ogródka jordanowskiego 
przy ul. Ważewskiego/Taklińskiego

900 90095 ZZM 67 510 67 510

DzXI DZIELNICA XI 4 050 4 050

ZDMK/DIW/T-XI-5/25 Budowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych na ul. 
Beskidzkiej przy skrzyżowaniu z ul. Malwową

900 90015 ZDMK 4 050 4 050

DzXIV DZIELNICA XIV 49 935 49 935

ZZM/DlR/O-XIV-2/25 Zielony skwer przy ul. Galicyjskiej i ul. Centralnej 900 90004 ZZM 41 580 41 580

ZZM/DlR/O-XIV-3/25 Budowa obiektów małej architektury na działce nr 170/7 obręb 7 
jedn. ewid. Nowa Huta

900 90095 ZZM 3 355 3 355

ZDMK/DIW/T-XIV-6/21 Modernizacja miejsc postojowych w Dzielnicy Nowa Huta, obręb 7 600 60016 ZDMK 5 000 5 000

Dz zm 34 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 7



Numer zadania Nazwa zadania •g 
©

Ro
zd

zi
ał

Je
dn

os
tk

a 
Re

al
iz

uj
ąc

a

Budżet na 2025 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

DzXV DZIELNICA XV 49 048 49 048

ZIS/DIR/S-XV-l/25 Oświetlenie boiska przy Szkole Podstawowej nr 77, os. Złotego 
Wieku 36

926 92601 ZIS 33 000 33 000

ZZM/DIR/O-XV-2/25 Budowa i przebudowa ciągów pieszych na terenach zielonych 
Dzielnicy XV 900 90095 ZZM 16 048 16 048

DzXVI DZIELNICA XVI 7150 7150

ZDMK/DIR/B-XVI-l/25 Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Dzielnicy XVI 600 60095 ZDMK 3 150 3 150

ZDMK/DIW/T-XVI-5/25 Budowa oświetlenia przy ul. H.Ch. Andersena 900 90015 ZDMK 4 000 4 000

Dz zm 34 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIX/806/25 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 października 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji
1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1.2. MIEJSKIE INSTYTUCJE KULTURY
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 

- gmina

15 000

15 000

15 000

15 000

68 986

68 986

68 986

68 986

92109

2480
2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki
Centrum Kultury Podgórza
Ośrodek Kultury im. CK Norwida

ogółem 
w tym: 
— gmina

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

65 986

65 986
58 541

7 445

65 986

65 986
58 541

7 445

92116

2480

Biblioteki

Biblioteka Kraków

ogółem 
w tym: 
- gmina

3 000

3 000
3 000

3 000

3 000
3 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

15 000

15 000

15 000

15 000

68 986

68 986

68 986

68 986

zał 6.1.2 RMK 42 (zm październik dz) str. 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX/806/25 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 października 2025 r.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2025
w zł

Plan wydatków na rok 2025
Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 3 150 334 813

750

60016

60095

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

3 150

97 351

334 813

754

75022

75095

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

74 848

22 503

3150

801

75405 Komendy powiatowe Policji

Oświata i wychowanie

3 150

185 272

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 414

185 272

4 000

854

85311

85395

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

54 414

4 000

73 554

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 448

73 554

8 093

921

90004

90015

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

180 428

258 020

8 093

53 986

926

92109

92116

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Kultura fizyczna 69 505

50 986

3 000

92601 Obiekty sportowe 69 505

Ogółem 662 868 662 868

w tym:

Dz zm 34 zał nr 11 str.1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA I STARE MIASTO 71 800 71 800

600 Transport i łączność 70 000

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 1 800

70 000

854

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Edukacyjna opieka wychowawcza

1 800

1 800

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000

1 800

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000

DZIELNICA II GRZEGÓRZKI 134 462 134 462

600 Transport i łączność 18 048

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 80 048

18 048

801

75022

75095

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

73 048

7 000

57 414

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 414

57 414

4 000

900

85311

85395

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

54 414

4 000

55 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 55 000

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 1 500 1 500

600 Transport i łączność 1 500

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 1 500

1 500

75095 Pozostała działalność 1 500

DZIELNICA IV PRĄDNIK BIAŁY 58 541 58 541

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 541

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

58 541

58 541

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 541

Dz zm 34 zał nr 11 str.2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5
DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 156 347 156 347

600 Transport i łączność 96 347

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 154

96 347

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

154

60 000

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 133 688

60 000

926

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

61 000

72 688

22 505

92601 Obiekty sportowe 22 505

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 106 583 106 583

600 Transport i łączność 65 205

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

65 205

41 378

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 583

41 378

926

90004

90015

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

5 327

41 378

39 878

20 000

92601 Obiekty sportowe 20 000

DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI 18 000 18 000

600 Transport i łączność 18 000

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

18 000

15 000

921

80195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

15 000

3 000

92116 Biblioteki 3 000

Dz zm 34 zał nr 11 str.3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA X SWOSZOWICE 68 190 68 190

600 Transport i łączność 54 745

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 680

54 745

900

75095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

680

67 510

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

67 510

7 445

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

7 445

6 000

92601 Obiekty sportowe 6 000

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 7 006 7 006

750 Administracja publiczna 2 956

854

75095 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

2 956

7 006

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 050

7 006

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 050

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 44 935 44 935

600 Transport i łączność 39 935

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

39 935

5 000

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 935

5 000

90004

90095

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Pozostała działalność

41 580

3 355

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 49 048 49 048

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 048

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 048

49 048

926

90095 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

16 048

33 000

92601 Obiekty sportowe 33 000

Dz zm 34 zał nr 11 str.4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 9 850 9 850

600 Transport i łączność 3 150 6 000

750

60016

60095

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

3 150

2 700

6 000

754

75095 Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2 700

3 150

854

75405 Komendy powiatowe Policji

Edukacyjna opieka wychowawcza

3 150

700

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000

700

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000

DZIELNICA XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 1 033 1 033

600 Transport i łączność 1 033

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 1 033

1 033

75095 Pozostała działalność 1 033

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 21 480 21 480

750 Administracja publiczna 6 480

801

75095 Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

6 480

6 480

854

80195 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

6 480

15 000

921

85495 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000

15 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000

Dz zm 34 zał nr 11 str.5
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D65887C7-6B02-470A-8462-3D827DC16BB2. Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR XXXIX/806/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


